
SPARE PARTS EXPLODED VIEW
DUAL-FUEL BURNERS
Model

ReferenceCol Model type Begin       End

D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

13

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

CB-VGL4DP

R8220104-01 - 23/07/2014

1 3834553 BB-VGL4.460 DP 06-2014 -
2 3834554 BB-VGL4.610 DP 06-2014
3 3834555 CH-D0531 - T1/KN 06-2014 -
4 3834556 CH-D0531 - T2/KL 06-2014 -
5 3834557 CH-D0532 - T1/KN 06-2014 -
6 3834558 CH-D0532 - T2/KL 06-2014 -
7 3832064 GT-d311 - 3/4ˮ - Rp1ˮ 06-2010 -
8 3832063 GT-d312 - 1ˮ1/4 - Rp1ˮ1/4 12-2008 -
9 3833192 GT-d327 - 1ˮ1/2-Rp2ˮ 02-2011 -



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

14

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

R8220067



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

1000 BURNER BODY

1010 INSULATION AIR INTAKE BOX 65300808    ..                
1020 AIR RECYCLING (BLACK) 13017364    .                 

AIR RECYCLING (BLACK) 65300809    .                
1030 IGNITION TRANSFO. EBI 2X7,5 230V 13009663    ..                
1040 GROMMET/HOUSING 13016845    ..                
1050 AIR FLAP 65300810    ..                
1060 ACTUATOR STE 4,5  BO37/6 65300527    ..                
1070 FAN WHEEL D180X75 d12,7 13011096    .                 

FAN WHEEL D190X82 d12,7 65300811    .                
1080 GROMMET/PLATE 65300517    ..                
1100 SIGHT GLASS 13007807    ..                
1110 HOOD VECTRON4+MOUNTING SCREW 65300812    ..                
1120 FLAT HEAD SCREW M5X15 65300519    ..                
1130 DIFFERENTIAL PRESSURE TAP 13022500    ..                
1140 HOSE D.4/7 LG. 500 MM 13015497    ..                
1150 CAPACITOR 16µF 65301178    .                 

CAPACITOR 18µF 65301177    .                
1160 MOTOR 0,42KW230V D12,7 65300813    .                 

MOTOR 0,75KW230V D12,7 65300814    .                
1165 COIL X PUMP AS47/AL35 220/240V 13010006    ..                
1170 OIL PUMP A2L 65 C  97xx  4P 0500 65300015    ..                
1171 PUMP/MOTOR COUPLING 65074172    ..                
1175 FILTER KIT D.20 A 47/57/67(NM) 13010470    ..                
1180 AIR PRESSURE SWITCH 1-10 MBAR 65300021    ..                
1200 OIL HOSE DN6 LG.1,50 M (x1) 13007940    ..                
1205 AUX.RELAY/FAN MOT.+CABLES+CONN. 65301069    ..                

D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

15

C
B

-V
G

L
4
D

P

BB-V
GL4

.46
0 

DP

BB-V
GL4

.61
0 

DP

CH-D
05

31
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

31
 - 

T2
/K

L

CH-D
05

32
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

32
 - 

T2
/K

L

GT-d
31

1 
- 3

/4ˮ
- R

p1
ˮ

GT-d
31

2 
- 1

ˮ1
/4 

- R
p1

ˮ1
/4

GT-d
32

7 
- 1

ˮ1
/2-

Rp2
ˮ

07/2014-R8220104-420010556400A



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

16

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

R8220068



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

1500 ELECTRIC PART

1505 CABLE HOLDER (BLACK) D.6(X10) 65300679    ..                
1520 PHOTOCELL IRD 1020 AXIAL 65300218    ..                
1521 PHOTOCELL HOLD.M93 FOR IRD1020.1 13010461    ..                
1522 CABLE+CONNECT./IRD DETECT.-LG400 65300210    ..                
1523 PHOTOCELL CABLE MZ770S 13015251    ..                
1525 PHOTOCELL MZ 770  S 13009774    ..                
1530 CONTROL UNIT TCG 511.00 65301021    ..                
1535 CONTROL UNIT TCH 211.00 65300878    ..                
1540 CONTROL UNIT BRACKET+DISPLAY 65300524    ..                
1545 BRACKET/WIELAND CONNECTOR 65301234    ..                
1550 DISPLAY TCH/TCG+CABLE 65301109    ..                
1560 CABLE+WIELAND CONNECT./POW.SUP. 65301232    ..                
1565 CABLE+CONNECT./AIR PR. SWIT. L.520 65301233    ..                
1570 CABLE+GAS VALVE CONNECTOR 65300570    ..                
1575 CABLE+GAS PRESS.SWITCH CONNEC. 13023698    ..                
1580 MAGNETIC VALVE CABLE 1 ST. 13011090    ..                
1585 CABLE+CONNECTOR/VALVE 2ALL EQ 65300530    ..                
1590 CABLE+CONNECTOR/IGNITER 65301231    ..                
1600 CABLE+CONNECTOR/MOTOR 65301230    ..                
1700 DUAL FUEL 2-ST. MODULE+COVER 65301235    ..                
1710 CABLE+CONNECT./MODULE-CONTR.UNITS 65301236    ..                

D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

17

C
B

-V
G

L
4
D

P

BB-V
GL4

.46
0 

DP

BB-V
GL4

.61
0 

DP

CH-D
05

31
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

31
 - 

T2
/K

L

CH-D
05

32
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

32
 - 

T2
/K

L

GT-d
31

1 
- 3

/4ˮ
- R

p1
ˮ

GT-d
31

2 
- 1

ˮ1
/4 

- R
p1

ˮ1
/4

GT-d
32

7 
- 1

ˮ1
/2-

Rp2
ˮ

07/2014-R8220104-420010556400A



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

18

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

R8220069



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

2000 COMBUSTION HEAD

2010 COMPL. LINE VGL4.460-KL/T2 65301239    .              
COMPL. LINE VGL4.460-KN/T1 65301237    .               
COMPL. LINE VGL4.610-KL/T2 65301240    .            
COMPL. LINE VGL4.610-KN/T1 65301238    .             

2020 BAFFLE PLATE D125-40/9 65301243    ....            
2021 SET FOR NATURAL GAS SCREWS 13010062    ....            
2025 GAS SHUTTER 65301244    ....            
2040 IGNITION ELECTRODE 13007907    ....            
2050 GAS TUBE 65301245    ....            
2060 GAS TUBE/IGNITION 65301246    ....            
2070 IGNITION LEAD LG.850MM 13020808    ....            
2130 D45X4 GASKET 13015499    ....            
2140 NOZZLE DAN 2,50GPH 60° S 65074667    ..              

NOZZLE DAN 3,00GPH 60° S 65074670    ..            
2145 NOZZLE DAN 4,00GPH 60° S 65074673    ..              

NOZZLE DAN 4,50GPH 60° S 13018353    ..            
2160 OIL HOSE DASH03-BANJO-3/8JIC L1100 65301195    ....            
2200 NOZZLE HOLDER CPL. 65301247    ....            
2250 ADJUST LINKAGE I KL/T2 65301249    . .            

ADJUST LINKAGE I KN/T1 65301248    . .             
2260 ADJUST SCALE+CIRCLIPS 65301250    ....            
2270 COMPLETE ADJUSTMENT SPINDLE II T1/KN 65301261    . .             

COMPLETE ADJUSTMENT SPINDLE II T2/KL 65301262    . .            
2280 HEAD GAS 65301263    ....            
2290 TUBE + GAS ELBOW T1/KN 65301264    . .             

TUBE + GAS ELBOW T2/KL 65301265    . .            
2523 FLAME TUBE D150/137/160X312 65301241    . .             

FLAME TUBE D150/137/160X452 65301242    . .            
2541 FURNACE PRESSURE TUBE LG.200MM 65301184    . .             
2550 GASKET/BOILER FRONT D.244X244X8 13007803    ....            
2570 M6 SCREW(LEFT HANDED) BURNER TUBE 13007804    ....            
2580 SCREW+NUT M8X40 65300557    ....            
2590 STUDS SET M10X40 13016814    ....            
5000 ACCESSORY

5001 NOZZLE DAN 2,00GPH 60° S 13016092    ....            
NOZZLE DAN 3,00GPH 60° S 65074670    ..              
NOZZLE DAN 4,00GPH 60° S 65074673    ..            
NOZZLE DAN 5,00GPH 60° S 65074675    ..            
NOZZLE DAN 5,50GPH 60° S 65323414    ..            

D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

19

C
B

-V
G

L
4
D

P

BB-V
GL4

.46
0 

DP

BB-V
GL4

.61
0 

DP

CH-D
05

31
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

31
 - 

T2
/K

L

CH-D
05

32
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

32
 - 

T2
/K

L

GT-d
31

1 
- 3

/4ˮ
- R

p1
ˮ

GT-d
31

2 
- 1

ˮ1
/4 

- R
p1

ˮ1
/4

GT-d
32

7 
- 1

ˮ1
/2-

Rp2
ˮ

07/2014-R8220104-420010556400A



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

20

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

R8220011



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

3000 GAS TRAIN

3005 COMPLETE COLLECTOR RP 1’’1/4 13014012    .          
COMPLETE COLLECTOR RP2 13011796    .         
COMPLETE COLLECTOR RP3/4 13014011    .           

3006 GAS FLOW STABILISER+CIRCLIP D.60 13011367    ...         
3007 PRESSURE TAKE-OFF R1/8 13009722    ...         
3022 BANJO UNION LCK-G1/8-PK4 13020682    ...         
3040 FLANGE MB...412 RP1¨1/4+NIPPLE 13022858    .          

FLANGE MB...420 RP2+PLUG P 13007859    .         
INLET FLANGE MB405/407 13010074    .           

3100 GAS VALVE MBVEF407 B01 S30 RP3/4» 13011113    .           
GAS VALVE MBVEF412 B01 S10 RP1»1/4 13010082    .          
GAS VALVE MBVEF420 B01 S10 RP2» 13011725    .         

3110 GAS PRESSURE SWITCH GW 150 A5 DIN 13010078    ...         
3120 COIL N°1105(VS+VA) 13010083    .           

COIL N°1205(VS+VA) 13010084    .          
COIL N°1215(VS+VA) 13011726    .         

3140 SCREEN FILTER /MB...405/407 13016011    .           
SCREEN FILTER /MB...410/412 13016012    .          
SCREEN FILTER /MB...420 13007901    .         

3150 GAS PRESSURE TUBE MBVEF407+UNION 13022464    .           
GAS PRESSURE TUBE MBVEF412+UNION 65300649    .          
GAS PRESSURE TUBE MBVEF420+UNION 65300669    .         

3160 ANGLED UNION 13023188    ...         
3170 UNION G1/8 + GASKET 13023187    ...         
3200 GASKET SET MB...407 65300575    .           

GASKET SET MB...412 65300576    .          
GASKET SET MB...420 65300671    .         

3410 GAS FILTER  ANELLO RP 1 13010092    ..          
GAS FILTER ANELLO  RP 2 13009700    .         

3411 STRAINER ELEMENT RP1’’1/4 13010093    ..          
STRAINER ELEMENT RP2+O’RING 13010044    .         

D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

21

C
B

-V
G

L
4
D

P

BB-V
GL4

.46
0 

DP

BB-V
GL4

.61
0 

DP

CH-D
05

31
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

31
 - 

T2
/K

L

CH-D
05

32
 - 

T1
/K

N

CH-D
05

32
 - 

T2
/K

L

GT-d
31

1 
- 3

/4ˮ
- R

p1
ˮ

GT-d
31

2 
- 1

ˮ1
/4 

- R
p1

ˮ1
/4

GT-d
32

7 
- 1

ˮ1
/2-

Rp2
ˮ

07/2014-R8220104-420010556400A



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

6XXXXXXX

22

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

RU ES PT

PL TR

1010 65300808 ИЗОЛЯЦИЯ ВОЗДУШНОГО БЛОКА AISLAMIENTO CAJA DE AIRE ISOLAMENTO CX. ENTR. AR 1
IZOLACJA OBUDOWA UKŁADU POWIETRZA İZOLASYONU HAVA KUTUSU

1020 13017364 РЕЦИРКУЛЯТОР ВОЗДУХА (ЧЕРНЫЙ) RECICLAJE DE AIRE (NEGRO) RECICLAGEM DE AR (PRETO) 1
RECYRKULACJA POWIETRZA (CZARNY) HAVA GERI DOENÜŞÜMÜ (SIYAH)

65300809 РЕЦИРКУЛЯТОР ВОЗДУХА (ЧЕРНЫЙ) RECICLAJE DE AIRE (NEGRO) RECICLAGEM DE AR (PRETO) 1
RECYRKULACJA POWIETRZA (CZARNY) HAVA GERI DOENÜŞÜMÜ (SIYAH)

1030 13009663 БЛОК РОЗЖИГА ENCENDEDOR EBI 2X7,5 230V TRANSFO IGNIÇÃO EBI 2X7,5 230V 1
TRANSFO ZAPŁONOWY EBI 2X7,5 230V ATEŞLEME TRAFO. EBI 2X7,5 230V

1040 13016845 МУФТА ПРОПУСКА ПРОВОДА/КАРТЕР PASACABLES/CÁRTER FUNIL/CARCAÇA DE BORRACHA 1
PRZELOTKA PRZEWODU/OBUDOWA KABLO KANALI/KARTER

1050 65300810 ВОЗДУШНАЯ ЗАСЛОНКА VÁLVULA DE AIRE ABA DE AR 1
PRZEPUSTNICA POWIETRZA HAVA KLAPESI

1060 65300527 СЕРВОПРИВОД SERVOMOTOR STE 4,5  BO37/6 SERVOMOTOR STE 4,5  BO37/6 1
SERWOMOTOR STE 4,5  BO37/6 SERVOMOTOR STE 4,5  BO37/6

1070 13011096 РАБОЧЕЕ КОЛЕСО Д.180X75 TURBINA D180X75 d12,7 TURBINA D180X75 d12,7 1
WIMIK D180X75 d12,7 TÜRBIN D180X75 d12,7

65300811 РАБОЧЕЕ КОЛЕСО Д.190X82 TURBINA D190X82 d12,7 TURBINA D190X82 d12,7 1
WIMIK D190X82 d12,7 TÜRBIN D190X82 d12,7

1080 65300517 МУФТА ПРОПУСКА ПРОВОДА/ПЛАСТИНА PASACABLES/PLATINA FUNIL/CARCAÇA DE BORRACHA 1
PRZELOTKA PRZEWODU/PŁYTKA KABLO KANALI/TABLA

1100 13007807 СМОТРОВОЕ ОКНО MIRILLA VISOR DE VIDRO 1
WZIERNIK GÖZETLEME CAMI

1110 65300812 ЧЕХОЛ VECTRON4+ ВИНТ КРЕПЛЕНИЯ CUBIERTA VECTRON4+ TORNILLO DE FIJACIÓN CARCAÇA PROTEÇÃO VECTRON4+PARAFUSO 1
POKRYWA VECTRON4+ SRUBA MOCUJĄCA MUHAFAZA KAPAĞI + BAĞLANTI VIDASI

1120 65300519 ВИНТ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ M5X15 TORNILLO DE CABEZA PLANA M5X15 PARAFUSO CABEÇA PLANA M5X15 1
ŚRUBA Z ŁBEM NITOWYM PŁASKIM M5X15 DÜZ BAŞLI VIDA M5X15

1130 13022500 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ ПЕРЕПАД TOMA DE PRESIÓN DIFERENCIAL NIPPEL DE PRESSÃO DIFERENCIAL 1
GNIAZDO POMIARU RÓŻNICA CIŚNIENIA DIFERANSIYEL BASINÇ GIRIŞI

1140 13015497 ТРУБА Д. 4/7 LG. 500 MM MANGUERA D.4/7 LG. 500 MM MANGUEIRA D.4/7 LG. 500 MM 1
PRZEWÓD D.4/7 LG. 500 MM BORU D.4/7 LG. 500 MM

1150 65301177 КОНДЕНСАТОР 18µF CONDENSADOR 18µF CAPACITOR 18µF 1
KONDENSATOR 18µF KONDANSATOER 18µF

65301178 КОНДЕНСАТОР 16µF CONDENSADOR 16µF CAPACITOR 16µF 1
KONDENSATOR 16µF KONDANSATOER 16µF

1160 65300813 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 420W MOTOR 0,42KW230V D12,7 MOTOR 0,42KW230V D12,7 1
SILNIK 0,42KW230V D12,7 MOTORU 0,42KW230V D12,7

65300814 ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 750W MOTOR 0,75KW230V D12,7 MOTOR 0,75KW230V D12,7 1
SILNIK 0,75KW230V D12,7 MOTORU 0,75KW230V D12,7

1165 13010006 КАТУШКА X НАСОС AS47/AL35 220/240V BOBINA X BOMPA AS47/AL35 220/240V BOBINA X BOMBA AS47/AL35 220/240V 1
CEWKA X POMPA AS47/AL35 220/240V BOBIN X POMPA AS47/AL35 220/240V

1170 65300015 НАСОС A2L 65 C  97xx  4P 0500 BOMBA A2L 65 C  97xx  4P 0500 BOMBA A2L 65 C  97xx  4P 0500 1
POMPA A2L 65 C  97xx  4P 0500 POMPA A2L 65 C  97xx  4P 0500

1171 65074172 СОЕДИНЕНИЕ НАСОС/МОМТО BOMBA/ACOPLAMIENTO MOTOR BOMBA/ACOPLAMENTO MOTOR 1
PUMPA/SPRZEGLO SILNIKA POMPA/MOTOR BAĞLANTISI

1175 13010470 КОМПЛЕКТ ФИЛЬТР Д.20 A 47/57/67(NM) KIT DE FILTRO D.20 A 47/57/67(NM) KIT FILTRO D20 A 47/57/67(NM) 1
ZESTAW FILTR D.20 A 47/57/67(NM) FILTRE KITI D.20 A 47/57/67(NM)

1180 65300021 ПНЕВМОРЕЛЕ 1-10 MBAR MANOSTATO DE AIRE 1-10 MBAR PRESSOSTATO AR 1-10 MBAR 1
CZUJNIK CIŚNIENIA POWIETRZA 1-10 MBAR HAVA BASINÇ ŞALTERI 1-10 MBAR

1200 13007940 ГИБКИЕ ТРУБОПРОВОДЫ DN6 LG.1,50 M (x1) LATIGUILLO DN6 LG.1,50 M (x1) MANGUEIRA (X1) DN6 L1,50 M 1
PRZEWODY GIĘTKIE DN6 LG.1,50 M (x1) ESNEK HORTUMLAR DN6 LG.1,50 M (x1)

1205 65301069 РЕЛЕ/МОТОР ВЕНТИЛ.+КАБЕЛИ+СОЕДИН. RELÉ AUXIL. DEL MOTOR DE VENTIL.+CONN. RELÉ AUX./MOTOR DE VENTILAÇÃO 1
DODATKOWY PRZEKAŹNIK SILNIKA WENTY. HAVALAND.MOT. YEDEK ROELESI+KABLOL

1505 65300679 ДЕРЖАТЕЛЬ КАБЕЛЯ ABRAZADERA DE SOPORTE CABLE(NEGRO)D.6 SUPORTE DO CABO (PRETO) D.6(X10) 1
ZACISK KABLOWY  D.6(X10) KABLO KELEPÇESININ D.6(X10)

1520 65300218 ФОТОРЕЗИСТОР IRD 1020 AXIAL CELULA IRD 1020 AXIAL CELULA IRD 1020 AXIAL 1
FOTOKOMÓRKA IRD 1020 AXIAL HÜCRE IRD 1020 AXIAL

1521 13010461 ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ФОТОЭЛЕМЕНТА IRD1020.1 SOPORTE M93 DE LA CELULA IRD1020.1 SUPORTE FOTOCÉLULA M93 PARA IRD1020.1 1
WSPORNIK DLA FOTOKOMÓRKA IRD1020.1 HÜCRE MESNEDI M93 İÇİN IRD1020.1

1522 65300210 КАБЕЛЬ ФОТОРЕЗИСТОРА IRD+РАЗЪЕМ CABLE DETECTOR DE LLAMA  IRD+TOMA CABO+CONECTOR/CELULA IRD-LG400 1
PRZEWÓD FOTOKOMÓRKI IRD+GNIAZDO HÜCRE IRD KABLOSU+GIRIŞ

1523 13015251 КАБЕЛЬ 2X0.7-365 ФОТОРЕЗИС.+РАЗЪ. MZ770S CABLE CELULA MZ770S CABO DA FOTOCELULA MZ770S 1
PRZEWÓD 2X0.7-365 FOTOK.+GNIAZ.MZ770 HÜCRE 2X0.7-365 KABLOSU+GIRIŞ MZ770S

1525 13009774 ФОТОРЕЗИСТОР MZ 770 S CELULA MZ 770  S CELULA MZ 770  S 1
FOTOKOMÓRKA MZ 770  S HÜCRE MZ 770  S

1530 65301021 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ TCG 511.00 (R2.2) PROGRAMADOR TCG 511.00 PROGRAMADOR TCG 511.00 1
MODUŁ TCG 511.00 KUTU TCG 511.00

1535 65300878 БЛОК УПРАВЛЕНИЯ TCH 211.00 PROGRAMADOR TCH 211.00 PROGRAMADOR TCH 211.00 1
MODUŁ TCH 211.00 KUTU TCH 211.00

1540 65300524 ОПОРА БЛОКА УПРАВЛЕНИЯ+ДИСПЛЕЙ SOPORTE DEL CAJETÍN+PANTALLA SUPORTE DO UNIDADE+VISOR 1
WSPORNIK MODUŁU+WYŚWIETLACZ KUTU DESTEĞI+EKRAN

1545 65301234 ДЕРЖАТЕЛЬ/РАЗЪЕМ WIELAND SOPORTE/TOMA WIELAND SUPORTE/TOMADA WIELAND 1
WSPORNIK/GNIAZDO WIELAND DESTEĞI/WIELAND GIRIŞ



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

6XXXXXXX

23

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

RU ES PT

PL TR

1550 65301109 ДИСПЛЕЙ/БЛОК TCH/TCG + КАБЕЛЬ PANTALLA TCH/TCG+CABLE VISOR TCH/TCG+CABO 1
WYŚWIETLACZ TCH/TCG+PRZEWÓD EKRAN TCH/TCG+KABLO

1560 65301232 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ WIEL./ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ CABLE+TOMA WIELAND/ALIMENTACIÓN CABO+WIEL. CONECTOR/FONTE ALIMENTAÇÃO 1
PRZEWÓD+GNIAZDO WIELAND/ZASILACZ KABLO+WIELAND GIRIŞ/GÜÇ KAYNAĞI

1565 65301233 КАБЕЛЬ/BОЗДУШНАЯ РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ L.520 CABLE+TOMA/MANOSTATO AIRE L.520 CABO+CONECTOR/PRESSOSTATO AR L.520 1
PRZEWÓD/CZUJNIK CIŚNIENIA POWIE. L520 KABLO+GIRIŞ/HAVA BASINÇ ŞAL. L.520

1570 65300570 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ ГАЗОВОГО КЛАПАНА CABLE+TOMA PARA VÁLVULA DE GAS CABO + CONECTOR DE VALV. DE GAS 1
PRZEW.+WTYCZKA ZAWORU GAZOWEGO KABLO+GAZ VANASI GIRIŞI

1575 13023698 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА CABLE+TOMA PARA MANOSTATO DE GAS CABO+CONECTOR PRESSOSTATO DE GAS 1
PRZEW.+WTYCZKA CZUJN.CIŚNIENIA GAZU KABLO+GAZ BASINÇ ŞALTERI GIRIŞI

1580 13011090 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ/ГКЛАПАНА 1 СТУПЕНЬ CABLE VÁLVULA CABO+CONECTOR/VÁLVULA 1-ESTAGIO 1
PRZEWÓD+GNIAZDO/ZAWORU 1. STOPIEŃ KABLO+GIRIŞ/VANA 1. ORAN

1585 65300530 КАБЕЛЬ ГКЛАПАНА 2ALL EQ CABLE+TOMA/VÁLVULA 2ALL EQ CABO+CONECTOR/VÁLVULA 2-ESTAGIO 1
PRZEWÓD ZAWORU 2ALL EQ VANA KABLOSU 2ALL EQ

1590 65301231 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ/УСТРОЙСТВО РОЗЖИГА CABLE+TOMA/ENCENDEDOR CABO+CONECTOR/DISPOSITIVO DE IGNIÇÃO 1
PRZEWÓD+GNIAZDO/APARAT ZAPŁONOWY KABLO+GIRIŞ/ATEŞLEYICI

1600 65301230 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМ/ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ CABLE+TOMA/MOTOR CABO+CONECTOR/MOTOR 1
PRZEWÓD+GNIAZDO/SILNIK KABLO+GIRIŞ/MOTOR

1700 65301235 КОМБИНИРОВАННЫЕ МОДУЛЬ+КОРОБ MÓDULO BICOMBUSTIBLE+TAPA MÓDULO BICOMBUSTIBLE+CAPA 1
MODUŁ  DWUPALIWOWE+POKRYWA ÇIFT YAKITLI MODÜLÜ+KAPAK

1710 65301236 КАБЕЛЬ+РАЗЪЕМЫ/МОДУЛЬ - БЛОКИ УПРАВЛЕ. CABLE+TOMAS/MÓDULO - CAJETÍNES CABO+CONECTOR./MÓDULO-UNIDADES COMAN. 1
PRZEW.+MODUŁ-JEDNOSTKI STERUJĄCE KABLO+GIRIŞLER/MODÜLÜ - KUTULARI

2010 65301237 АРМАТУРА ГАЗОПРОВОДА VGL4.460-KN/T1 LÍNEA COMPLETA VGL4.460-KN/T1 DUTO COM ADAPTAÇÕES VGL4.460-KN/T1 1
UKŁAD CIŚNIENIA WYPOSAŻ. VGL4.460-KN DONANIMLI HATTI VGL4.460-KN/T1

65301238 АРМАТУРА ГАЗОПРОВОДА VGL4.610-KN/T1 LÍNEA COMPLETA VGL4.610-KN/T1 DUTO COM ADAPTAÇÕES VGL4.610-KN/T1 1
UKŁAD CIŚNIENIA WYPOSAŻ. VGL4.610-KN DONANIMLI HATTI VGL4.610-KN/T1

65301239 АРМАТУРА ГАЗОПРОВОДА VGL4.460-KL/T2 LÍNEA COMPLETA VGL4.460-KL/T2 DUTO COM ADAPTAÇÕES  VGL4.460-KL/T2 1
UKŁAD CIŚNIENIA WYPOSAŻ. VGL4.460-KL DONANIMLI HATTI VGL4.460-KL/T2

65301240 АРМАТУРА ГАЗОПРОВОДА VGL4.610-KL/T2 LÍNEA COMPLETA VGL4.610-KL/T2 DUTO COM ADAPTAÇÕES VGL4.610-KL/T2 1
UKŁAD CIŚNIENIA WYPOSAŻ. VGL4.610-KL DONANIMLI HATTI VGL4.610-KL/T2

2020 65301243 ДЕФЛЕКТОР Д125-40/9 DEFLECTOR D125-40/9 TURBULADOR D125-40/9 1
DEFLEKTOR D125-40/9 DEFLEKTÖR D125-40/9

2021 13010062 КОМПЛЕКТ ВИНТЫ ПРИРОДНЫЙ ГАЗ SET TORNILLOS GAS NATURAL KIT PARAFUSOS GÁS NATURAL 1
ZESTAW WKRĘTY GAZU ZIEMNEGO KIT VIDALAR DOĞAL GAZ

2025 65301244 ГАЗОВЫЕ ЗАГЛУШКА CONJUNTO DE GAS PRESSOSTATO GÁS 1
ZAŚLEPKA GAZU GAZ OBTÜRATOER

2040 13007907 БЛОК ЭЛЕКТРОДОВ ELECTRODO DE ENCENDIDO ELETRODO DE IGNIÇÃO 1
BLOK ELEKTROD ELEKTROD BLOĞU

2050 65301245 ГАЗОВЫЕ ДИФФУЗОРЫ DIFUSOR DE GAS DIFUSOR DE GÁS 1
DYSZA GAZU GAZ DIFÜZOERÜ

2060 65301246 ГАЗОВЫЕ ДИФФУЗОРЫ/РОЗЖИГОВЫЙ DIFUSOR DE GAS/ENCENDIDO DIFUSOR DE GÁS/TRANSFORMADOR IGNIÇÃO 1
DYSZA GAZU/ZAPŁONOWY GAZ DIFÜZOERÜ/ATEŞLEME

2070 13020808 КАБЕЛЬ РОЗЖИГА LG.850MM CABLE DE ENCENDIDO LG.850MM CABO DE IGNIÇÃO LG.850MM 1
PRZEWÓD ZAPŁONOWY LG.850MM ATEŞLEME KABLOSU LG.850MM

2130 13015499 УПЛОТНИТЕЛЬНАЯ ПРОКЛАДКА  Д.45X4 JUNTA D45X4 O-ANEL D45X4 1
USZCZELKA D45X4 CONTA D45X4

2140 65074667 ФОРСУНКА DAN 2,50GPH 60° S BOQUILLA DAN 2,50GPH 60° S BOCAL DAN 2,50GPH 60° S 1
DYSZA DAN 2,50GPH 60° S PÜSKÜRTME MEMESI DAN 2,50GPH 60° S

65074670 ФОРСУНКА DAN 3,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 3,00GPH 60° S BOCAL DAN 3,00GPH 60° S 1
DYSZA DAN 3,00GPH 60° S PÜSKÜRTME MEMESI DAN 3,00GPH 60° S

2145 13018353 ФОРСУНКА DAN 4,50GPH 60° S BOQUILLA DAN 4,50GPH 60° S BOCAL DAN 4,50GPH 60° S 1
DYSZA DAN 4,50GPH 60° S PÜSKÜRTME MEMESI DAN 4,50GPH 60° S

65074673 ФОРСУНКА DAN 4,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 4,00GPH 60° S BOCAL DAN 4,00GPH 60° S 1
DYSZA DAN 4,00GPH 60° S PÜSKÜRTME MEMESI DAN 4,00GPH 60° S

2160 65301195 ГИБКИЕ ТРУБОПРОВОДЫ DASH03-BANJO-3/8JIC LATIGUILLO DASH03-BANJO-3/8JIC L1100 TUBO FLEXÍVEL DASH03-BANJO-3/8JIC L1100 1
PRZEWODY GIĘTKIE DASH03-BANJO-3/8JIC ESNEK HORTUMLAR DASH03-BANJO-3/8JIC

2200 65301247 ФОРСУНКА ДЕРЖАТЕЛЬ В СБОРЕ PORTA BOQUILLA EQ. PORTA-BICO EQ. 1
KOMPLETNY OBUDOWA DYSZA KOMPLE  PÜSKÜRTME MEMESI TAŞIYICIS

2250 65301248 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ СТЕРЖЕНЬ I KN/T1 VARILLA DE AJUSTE I KN/T1 FUSO DE AJUSTE I KN/T1 1
TRZPIEŃ REGULACYJNY I KN/T1 AYAR ÇUBUĞU I KN/T1

65301249 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ СТЕРЖЕНЬ I KL/T2 VARILLA DE AJUSTE I KL/T2 FUSO DE AJUSTE I KL/T2 1
TRZPIEŃ REGULACYJNY I KL/T2 AYAR ÇUBUĞU I KL/T2

2260 65301250 ВЕРНЬЕР+СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО NONIO+CIRCLIPS ESCALA DE REGULAÇÃO+ANÉIS DE FIXAÇÃO 1
NONIUSZEM+PIERŚCIEŃ SPRĘŻYSTY VERNIYE+HALKA SEGMAN

2270 65301261 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ СТЕР. II В СБОРЕ T1/KN VARILLA DE AJUSTE II COMPLETO T1/KN FUSO DE AJUSTE II COMPLETO T1/KN 1
TRZPIEŃ REGULACYJNY II KOMPLET. T1/KN KOMPLE AYAR ÇUBUĞU II T1/KN

65301262 РЕГУЛИРОВОЧНЫЙ СТЕРЖ. II В СБОРЕ T2/KL VARILLA DE AJUSTE II COMPLETO T2/KL FUSO DE AJUSTE II COMPLETO T2/KL 1
TRZPIEŃ REGULACYJNY II KOMPLET. T2/KL KOMPLE AYAR ÇUBUĞU II T2/KL

2280 65301263 РУКОВОДИТЕЛЬ ГАЗ CABEZA GAS CABEÇA GÁS 1
GŁOWA GAZ KAFA GAZ

2290 65301264 ТРУБКА + ЛОКОТЬ ГАЗ T1/KN TUBO + CODO GAS T1/KN TUBO + COTOVELO GÁS T1/KN 1
RURA + ŁOKIEĆ GAZ T1/KN TÜP + DIRSEK GAZ T1/KN



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

6XXXXXXX

24

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

RU ES PT

PL TR

65301265 ТРУБКА + ЛОКОТЬ ГАЗ T2/KL TUBO + CODO GAS T2/KL TUBO + COTOVELO GÁS T2/KL 1
RURA + ŁOKIEĆ GAZ T2/KL TÜP + DIRSEK GAZ T2/KL

2523 65301241 СОПЛО ГОРЕЛКИ Д150/137/160X312 TUBO DEL QUEMADOR D150/137/160X312 TUDO DO QUEIMADOR D150/137/160X312 1
RURA PALNIKA D150/137/160X312 BRÜLOER BORUSU D150/137/160X312

65301242 СОПЛО ГОРЕЛКИ Д150/137/160X452 TUBO DEL QUEMADOR D150/137/160X452 TUDO DO QUEIMADOR  D150/137/160X452 1
RURA PALNIKA D150/137/160X452 BRÜLOER BORUSU D150/137/160X452

2541 65301184 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ В ТОПОЧНОЙ КАМ. TUBO DE PRESIÓN DEL HOGAR LG. 200MM TUBO DE PRESSÃO DO FORNO LG.200MM 1
PRZEWÓD CIŚNIENIA W PALENISKU OCAK TERTIBATI BASINÇ BORU. LG.200MM

2550 13007803 УПЛОТНИТЕ. ПРОКЛАДКА/ВНЕШНЯЯ СТОРОНА JUNTA/FRONTAL DE LA CALDERA D.244X244X8 GAXETA/FRENTE DA CALDEIRA D.244X244X8 1
USZCZELKA/PRZEDNIA CZĘŚĆ KOTŁA KAZAN CONTA/OEN YÜZ D.244X244X8

2570 13007804 ВИНТ M6 (С ЛЕВОЙ РЕЗЬБОЙ) КРЕПЛЕН. СОПЛ TORNILLO M6 (NO A IZQUIERDA) DE FIJACIÓN PARAFU.M6(LADO ESQUER.)FIX.TUBO QUEIMAD. 1
ŚRUBA M6(LEWY GWINT)MOCOW.RURY PAL M6 VIDA (SOLDAN DIŞLI) BRÜL.BORU BAĞL

2580 65300557 ВИНТ+ГАЙКА M8X40 TORNILLO+TUERCA M8X40 PARAFUSO+PORCA M8X40 1
MOCOWANIA RURY PALNIKA M8X40 BRÜLOER BORU BAĞLANTISI M8X40

2590 13016814 КОМПЛЕКТ ШПИЛЬКИ M10X40 KIT PASADORES M10X40 KIT PINOS M10X40 1
ŚRUBA+NAKRĘTKA M10X40 VIDASI+SOMUN M10X40

3005 13011796 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP2 COLECTOR CPL. RP2 FLANGE/COLETOR CPL. RP2 1
KOLEKTOR KOMPL. RP2 MANIFOLD KMPL. RP2

13014011 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP3/4 COLECTOR CPL. RP3/4 COLETOR CPL. RP3/4 1
KOLEKTOR KOMPL. RP3/4 MANIFOLD KMPL. RP3/4

13014012 КОЛЛЕКТОР В СБОРЕ RP 1’’1/4 COLECTOR CPL. RP 1’’1/4 COLETOR CPL. RP 1’’1/4 1
KOLEKTOR KOMPL. RP 1’’1/4 MANIFOLD KMPL. RP 1’’1/4

3006 13011367 СТАБИЛИЗАТОР+СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО Д.60 ESTABILIZADOR + CIRCLIPS D.60 ESTABILISADOR FLUXO AR + CIRCLIP D.60 1
STABILIZATOR+PIERŚCIENIE SPRĘŻYSTE DENGELEYICI+ HALKA SEGMAN D.60

3007 13009722 ОТБОР ДАВЛЕНИЯ R1/8 TOMA DE PRESIÓN R1/8 TOMADA DE PRESSÃO R1/8 1
GNIAZDO POMIARU CIŚNIENIA R1/8 BASINÇ GIRIŞI R1/8

3022 13020682 ШТУЦЕР ¨БАНДЖО¨ LCK-G1/8-PK4 RACOR TIPO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 UNIÃO ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 1
ZŁĄCZE ¨BANJO¨ LCK-G1/8-PK4 ¨BANJO¨ RAKOR LCK-G1/8-PK4

3040 13007859 ФЛАНЕЦ MB...420 RP2+РАЗЪЕМ  P BRIDA MB...420 RP2+TOMA P FLANGE MB...420 RP2 + CONECTOR P 1
KOŁNIERZ WEJŚCI. MB...420 RP2+GNIAZDO GIRIŞ FLANŞI MB...420 RP2+GIRIŞLER P

13010074 ВХОДНОЙ ФЛАНЕЦ MB405/407 BRIDA DE ENTRADA MB405/407 FLANGE DE ENTRADA MB405/407 1
KOŁNIERZ WEJŚCIOWY MB405/407 GIRIŞ FLANŞI MB405/407

13022858 ФЛАНЕЦ MB...412 RP1¨1/4+РАЗЪЕМ  P BRIDA MB...412 RP1¨1/4+TOMA P FLANGE MB...412 RP1¨1/4+CONECTOR P 1
KOŁNIERZ WEJŚCI. MB..412 RP1¨1/4+GNIAZ GIRIŞ FLANŞI MB...412 RP1¨1/4+GIRIŞLER P

3100 13010082 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF412 B01 S10 RP1ˮ1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S10 RP1ˮ1/4 VALVULA GAS MBVEF412 B01 S10 RP1ˮ1/4 1
ZAWÓR GAZ. MBVEF412 B01 S10 RP1ˮ1/4 GAZ VANASI MBVEF412 B01 S10 RP1ˮ1/4

13011113 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF407 B01 S30 RP3/4ˮ VALVULA GAS MBVEF407 B01 S30 RP3/4ˮ VALVULA GAS MBVEF407 B01 S30 RP3/4ˮ 1
ZAWÓR GAZO. MBVEF407 B01 S30 RP3/4ˮ GAZ VANASI MBVEF407 B01 S30 RP3/4ˮ

13011725 ГАЗОВЫЙ КЛАПАН MBVEF420 B01 S10 RP2ˮ VALVULA GAS MBVEF420 B01 S10 RP2ˮ VALVULA GAS MBVEF420 B01 S10 RP2ˮ 1
ZAWÓR GAZOWY MBVEF420 B01 S10 RP2ˮ GAZ VANASI MBVEF420 B01 S10 RP2ˮ

3110 13010078 РЕЛЕ ДАВЛЕНИЯ ГАЗА GW 150 A5 DIN MANOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN PRESSOSTATO DE GAS GW 150 A5 DIN 1
CZUJNIK CIŚNIENIA GAZU GW 150 A5 DIN GAZ BASINÇ ŞALTERI GW 150 A5 DIN

3120 13010083 КАТУШКА N°1105(VS+VA) BOBINA N°1105(VS+VA) BOBINA N°1105(VS+VA) 1
CEWKA N°1105(VS+VA) BOBIN N°1105(VS+VA)

13010084 КАТУШКА N°1205(VS+VA) BOBINA N°1205(VS+VA) BOBINA N°1205(VS+VA) 1
CEWKA N°1205(VS+VA) BOBIN N°1205(VS+VA)

13011726 КАТУШКА N°1215(VS+VA) BOBINA N°1215(VS+VA) BOBINA N°1215(VS+VA) 1
CEWKA N°1215(VS+VA) BOBIN N°1215(VS+VA)

3140 13007901 СЕТЧАТЫЙ ФИЛЬТР /MB...420 FILTRO DE TAMIZ /MB...420 ELEMENTO DE FILTRO /MB...420 1
FILTR SITOWY /MB...420 FILTRE SÜZGECI /MB...420

13016011 ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ  /MB...405/407 FILTRO DE TAMIZ /MB...405/407 FILTRO DE TELA /MB...405/407 1
FILTR SITOWY /MB...405/407 FILTRE SÜZGECI /MB...405/407

13016012 ФИЛЬТР СЕТЧАТЫЙ  /MB...410/412 FILTRO DE TAMIZ /MB...410/412 FILTRO DE TELA /MB...410/412 1
FILTR SITOWY /MB...410/412 FILTRE SÜZGECI /MB...410/412

3150 13022464 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF 407 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF 407+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF407+UNIÃO 1
RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF 407+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF 407+RAKOR.

65300649 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF412 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF412+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF412+UNIÃO 1
RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF412+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF412+RAKOR.

65300669 ТРУБКА ОТБОРА ДАВЛЕНИЯ ГАЗА MBVEF420 TUBO DE PRESIÓN GAS MBVEF420+EMPALME TUBO DE PRESSÃO GÁS MBVEF420+UNIÃO 1
RURA CIŚNIE. GAZU MBVEF420+ZŁĄCZEM GAZ BASINÇ BORUSU MBVEF420+RAKOR.

3160 13023188 УГЛОВОЙ ШТУЦЕР RACOR ACODADO UNIÃO DO COTOVELO 1
ZŁĄCZKA TYPU KOLANKO DIRSEKLI RAKOR

3170 13023187 ШТУЦЕР G1/8 + УПЛОТНЕНИЕ RACOR G1/8 + JUNTA UNIÃO G1/8+GAXETA 1
ZŁĄCZE G1/8 + USZCZELKA RAKOR G1/8 + CONTA

3200 65300575 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК MB...407 KIT DE JUNTAS MB...407 KIT GAXETAS MB...407 1
ZESTAW USZCZELEK MB...407 CONTA KITI MB...407

65300576 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК MB...412 KIT DE JUNTAS MB...412 KIT GAXETAS MB...412 1
ZESTAW USZCZELEK MB...412 CONTA KITI MB...412

65300671 КОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК MB...420 KIT DE JUNTAS MB...420 KIT GAXETAS MB...420 1
ZESTAW USZCZELEK MB...420 CONTA KITI MB...420

3410 13009700 ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТР RP2 FILTRO PARA GAS EXTERIOR RP2 FILTRO EXTERIOR DE GAS RP2 1
ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU RP2 DIŞ GAZ FILTRESI RP2



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

6XXXXXXX

25

C
B

-V
G

L
4
D

P

07/2014-R8220104-420010556400A

RU ES PT

PL TR

13010092 ВНЕШНИЙ ГАЗОВЫЙ ФИЛЬТР RP1 FILTRO PARA GAS EXTERIOR RP1 FILTRO GÁS RP 1 1
ZEWNĘTRZNY FILTR GAZU RP1 DIŞ GAZ FILTRESI RP1

3411 13010044 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ RP2+ПРОКЛАД ELEMENTO FILTRANTE RP2+JUNTA ELEMENTO DE FILTRO RP2+GAXETA 1
WKŁAD FILTRA RP2 Z USZCZELKĄ FILTRE ELEMANI RP2+CONTALI

13010093 ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ  RP1’’1/4 ELEMENTO FILTRANTE RP1’’1/4 ELEMENTO DE FILTRO RP1’’1/4 1
WKŁAD FILTRA RP1’’1/4 FILTRE ELEMANI RP1’’1/4

5001 13016092 ФОРСУНКА DAN 2,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 2,00GPH 60° S BOCAL DAN 2,00GPH 60° S 1
DYSZA DAN 2,00GPH 60° S PÜSKÜRTME MEMESI DAN 2,00GPH 60° S

65074670 NOZZLE DAN 3,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 3,00GPH 60° S BOCAL DAN 3,00GPH 60° S 1
NOZZLE DAN 3,00GPH 60° S

65074673 NOZZLE DAN 4,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 4,00GPH 60° S BOCAL DAN 4,00GPH 60° S 1
NOZZLE DAN 4,00GPH 60° S NOZZLE DAN 4,00GPH 60° S

65074675 NOZZLE DAN 5,00GPH 60° S BOQUILLA DAN 5,00GPH 60° S BOCAL DAN 5,00GPH 60° S 1
NOZZLE DAN 5,00GPH 60° S NOZZLE DAN 5,00GPH 60° S

65323414 NOZZLE DAN 5,50GPH 60° S BOQUILLA DAN 5,50GPH 60° S BOCAL DAN 5,50GPH 60° S 10
NOZZLE DAN 5,50GPH 60° S NOZZLE DAN 5,50GPH 60° S



D
ua

l-F
ue

l b
ur

ne
r

 
    

  

    
  

       
        

       

              
                

      

   

  

 

  
      

 

 

 
 

 

  
  

  

 

C
B

-V
G

L
4
D

P

К О Н Т А К Т ы

Russia, Krasnodar city, Stasova street,184, office 4
Tel./fax.: 8 (861) 234 23 83, +7 (961) 854 41 24
www.gorelka-kotel.ru info@gorelka-kotel.ru

Distributor in Russia "Teplopartner" LTD


